
独角兽8 2018年10月22日 星期一

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-87059423 13857101115

总策划：李小文
采写：

李小文 李含江 陈义平 尚佐文
何智勇 吴敏超 黄岳清 范 侠
杨婷娥 高玉梅

联络：赵 妍

法院公告
2018年10月22日

（2017）浙0381破 47号之一
2018 年 1 月 3 日，本院根据中国建设银行股

份有限公司瑞安支行的申请，裁定受理瑞安市创
智网络科技有限公司破产清算一案。查明，债务
人的财产已不足以清偿破产费用，管理人请求本
院宣告瑞安市创智网络科技有限公司破产并终
结清算程序。本院认为，管理人的请求符合法律
规定。依照《中华人民共和国企业破产法》第四
十三条、第一百零七条之规定，本院于 2018 年 9
月 29 日裁定宣告瑞安市创智网络科技有限公司
破产并终结破产清算程序。 瑞安市人民法院
（2018）浙0381破 237号

本院根据郑光金的申请，于 2018 年 10 月 12
日裁定受理瑞安市安阳向阳幼儿园（以下简称向
阳幼儿园）破产清算一案，并于 2018 年 10 月 16
日指定浙江品和律师事务所为向阳幼儿园管理
人。向阳幼儿园的债权人应于 2018 年 12 月 3 日
前，向管理人浙江品和律师事务所[申报债权地
址 ：瑞 安 市 安 民 路 3 号 ；联 系 人 ：陈 周
（13958830196）]申报债权。未在上述期限内申报
债权的，可在破产财产分配方案提交债权人会议
讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要
求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照

《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使
权利。向阳幼儿园债务人或者财产持有人应当
向管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2018 年 12 月 10 日上午 8 时 40 分在
瑞安市人民法院第二审判庭召开第一次债权人
会议。向阳幼儿园的法定代表人以及财务人员必
须参加第一次债权人会议，依法申报债权的债权
人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法
人或其他组织的，应当提交营业执照、法定代表人
或负责人身份证明书，参加会议的债权人系自然
人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份
证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。 瑞安市人民法院

本院分别于 2018 年 9 月 27 日裁定受理乐清
市通明电子有限公司破产清算、2018 年 10 月 8 日
裁定受理乐清市同昌钢化玻璃有限公司破产清
算两案，并均指定温州道盛会计事务所有限公司
为该案的管理人。根据《中华人民共和国企业破
产法》有关规定，债权人应于 2018 年 12 月 13 日
前，向管理人书面申报债权（通讯地址：浙江省
温 州 市 鹿 城 区 同 人 恒 玖 大 厦 505 室 ；邮 编 ：
325000；联 系 人 ：叶 文 潘 、鲍 建 珍 ；联 系 电 话 ：
13868872611、 18367721233； 传 真 ：
0577-88983100）。说明债权数额和有无担保，并
提供有关证明材料；逾期未申报的，依法处理。
第一次债权人会议定分别于 2018 年 12 月 20 日下
午 14 时 30 分、15 时 00 分在乐清市人民法院八楼
会议室召开。 乐清市人民法院
(2018)浙 0382民初648号

林陈义：本院受理原告中国人民财产保险股

份有限公司乐清支公司与被告温州顶源自动化设
备有限公司、乐清市顶源进出口有限公司、潘良、陈
姝晓、黄信吉、林陈义保险人代位求偿权纠纷一案现
已审结, 因无法用其他方式送达，现依法向你公告送达
(2018)浙0382民初648号民事判决书。自本公告发出之
日起60日内来本院柳市人民法庭领取判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内
向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，
上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2018）浙0382民初3731号

李胜强：原告浙江乐清农村商业银行股份有
限公司乐成支行诉你金融借款合同纠纷一案，本
案现已审理终结。现依法向你公告送达（2018）
浙 0382 民初 3731 号民事判决书。自公告起经过
60 日即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后 15 日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
(2018)浙 0382民初6608号

陈乐珠、黄大勇：本院受理原告浙江乐清农
村商业银行股份有限公司茗屿支行与被告陈乐
珠、黄大勇、陈闲金融借款合同纠纷一案，因无
法用其他方式送达，现依法向你们公告送达起诉
状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票、合议庭组成人员通知书、风险提示书、廉
政监督卡、外网查询告知书、适用令状式裁判文
书告知书及民事裁定书（转普通程序、财产保
全）及变更诉讼请求申请书等。自公告之日起经
过 60 日，即视为送达。提出答辩状的期限和举
证期限分别为公告期满后 15 日和 30 日。并定于
2019 年 1 月 24 日 15 时在乐清市人民法院柳市人
民法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

乐清市人民法院
(2018)浙 0382民初6985号

孙海宇、宋蕊：本院受理原告浙江乐清农村
商业银行股份有限公司七里港支行与被告孙海
宇、宋蕊、蒋业、翁素芝、蒋丽丽金融借款合同纠
纷一案，因无法用其他方式送达，现依法向你们
公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知书、风
险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用
令状式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通程
序）等。自公告之日起经过 60 日，即视为送达。
提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后 15 日和 30 日。并定于 2019 年 1 月 24 日 14 时
30 分在乐清市人民法院柳市人民法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。 乐清市人民法院
（2018）浙0305民初765号

孙福君：本院受理原告浙江大华幕墙装饰有
限公司与被告孙福君民间借贷纠纷一案已审理
终结，现依法向你送达（2018）浙 0305 民初 765 号
民事判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律

效力。 温州市洞头区人民法院
（2018）浙0411民初3374号

李金、沈怡雯：本院受理原告兰志强诉被告
李金、沈怡雯民间借贷纠纷一案，现依法向你们公
告送达应诉通知书、起诉状副本、举证责任通知书、
合议庭组成成员通知书、证据副本及传票。自本公
告发出次日起经过60日即视为送达。提出答辩状、
举证的期限分别为公告送达期满后的 15 日、30 日
内，并定于举证期满后的第3日下午14时30分（遇
法定节假日顺延）在本院巡回法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2018）浙0411民初2331号

姚伟海、徐建芳：本院受理原告浙江子竣律
师事务所诉你们诉讼代理合同纠纷一案，现依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第 92 条之规定，
向你们公告送达应诉通知书、起诉状副本、举证
责任通知书、合议庭组成人员通知书、证据副本
及传票。自本公告发出次日起经过 60 日即视为
送达。提出答辩状、举证的期限分别为公告送达
期满后的 15 日、30 日内，并定于举证期满后的第
3 日上午 9 时（遇法定节假日顺延）在本院巡回法
庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

嘉兴市秀洲区人民法院
（2018）浙0481民初6719号

林时信：原告张惠月与你买卖合同纠纷一
案，因无法以公告以外的方式向你送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、民事裁定书（简易转普通）、合议庭组
成人员通知书、开庭传票等相关材料。原告起诉
要求：一、判令被告支付原告货款 40000 元，并赔
偿利息损失（自起诉之日起按同期贷款基准利率
4%，计算至判决生效之日止）；二、诉讼费由被告
承担。自本公告发出之日起经过 60 日，即视为
送达。提出答辩状及举证期限分为公告期满后
的 15 日和 30 日内，并定于 2018 年 1 月 25 日 14 时
00 分在本院第二十一号法庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 海宁市人民法院
（2018）浙0502民初5863号

王年芳：本院受理原告费根掌诉被告王年芳
买卖合同纠纷一案，无法采取直接、邮寄等方式送
达，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、告知审判庭组成人员通知书、民事裁定
书、开庭传票、司法公开告知手册等诉讼文书。自发
出公告之日起，经过60天即视为送达。举证期与提
出答辩状的期限分别是公告期满后的30日和15日
内。并定于举证期满后的第3日上午9时（遇法定假
日顺延）在本院康山法庭进行公开开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。 湖州市吴兴区人民法院
（2018）浙0502民初2562号

严飞航、王星星：本院受理原告傅国民诉你
们买卖合同纠纷一案，因原告申请撤回对你们的
起诉，现依法向你们公告送达（2018）浙 0502 民
初 2562 号民事裁定书，限你们自公告之日起 60
日内来本院织里人民法庭领取，逾期则视为送
达。逾期本裁定即发生法律效力。

湖州市吴兴区人民法院
(2018)浙 0502民初5839号

吴建华：本院受理原告李汉义与被告吴建华
民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本及证据材料、应诉通知书、举证通知书、告
知审判庭组成人员通知书、民事裁定书、开庭传
票和司法公开告知手册。自本公告发出之日起，
经过 60 日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告送达期满后次日起 15 日。本案定于举
证期限届满后第 3 日上午 9 时 00 分（遇法定假日
顺延）在本院环城法庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。 湖州市吴兴区人民法院
（2018）浙0503民初4706号

李宗华：本院受理原告方如同与被告李宗华
民间借贷纠纷一案，因用其他方式无法向你送达
相关法律文书，现向你公告送达起诉状副本、应
诉、举证通知书、外网查询告知书、民商事须知、
诉讼风险提示书、廉政监督卡、民事裁定书、告
知审判庭组成人员通知书、传票等。自本公告发
出之日起，经过 60 日，即视为送达。提出答辩状
及举证的期限为公告送达期满后 30 日内。本案
定于 2019 年 3 月 4 日 10 时 00 分在本院第六审判
法庭公开开庭进行审理。逾期将依法判决。

湖州市南浔区人民法院
（2018）浙0523民初1375号

陈金余、陈汝宏：本院受理原告陈莉莉与被
告陈金余、陈汝宏民间借贷纠纷一案，本案现已
审理终结。因无法用其他方式送达，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，现
向你们公告送达（2018）浙0523民初1375号民事判
决书，判决内容如下：被告陈金余、陈汝宏共同归还
原告陈莉莉借款9万元及自2018年2月22日起按中
国人民银行同期同档次基准利率计付利息至款清之
日止，限于本判决生效日起十日内付清。如果未按
本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，
加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费
2050元、公告费650元，合计诉讼费2700元，由被告
陈金余、陈汝宏共同负担，限于本判决生效之日
起十日内交纳。如不服本判决，可在判决书送达
之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于浙江省湖州市中
级人民法院。 安吉县人民法院
（2018）浙0522民初6586号

徐火生：本院受理原告张卫东诉被告徐火生
买卖合同纠纷一案，因无法向你直接送达，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、诉讼须知、诉讼风险提示书、当事人权利义
务告知书、廉政监督表、外网告知书、合议庭组成

人员通知书、开庭传票。自本公告之日起，经过 60
日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期
限届满后的 15 日内，举证期限为公告送达期限届
满后的 30 日内。本院定于 2019 年 1 月 30 日上午 9
时 30 分在本院泗安法庭三号审判庭公开开庭审
理，逾期则依法作出缺席判决。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初7331号

张加足：本院受理原告黄姣姣诉被告张加足
民间借贷纠纷一案，因无法向你直接送达，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、诉讼须知、诉讼风险提示书、当事人权利义务
告知书、廉政监督表、外网告知书、合议庭组成人员
通知书、开庭传票。自本公告之日起，经过60日即
视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期限届满
后的15日内，举证期限为公告送达期限届满后的30
日内。本院定于 2019 年 2 月 22 日上午 9 时 00 分在
本院泗安法庭三号审判庭公开开庭审理，逾期则
依法作出缺席判决。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初6839号

郑伟：本院受理原告王顺华诉被告郑伟民间
借贷纠纷一案，因无法向你直接送达，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、诉讼须知、诉讼风险提示书、当事人权利义
务告知书、廉政监督表、外网告知书、合议庭组成
人员通知书、开庭传票。自本公告之日起，经过 60
日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期
限届满后的 15 日内，举证期限为公告送达期限届
满后的 30 日内。本院定于 2019 年 2 月 21 日上午 9
时 30 分在本院泗安法庭三号审判庭公开开庭审
理，逾期则依法作出缺席判决。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初6707号

王海初、王金妹：本院受理原告易堂军诉被
告王海初、王金妹民间借贷纠纷一案，因无法向
你们直接送达，现依法向你们公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、诉讼须知、诉讼风
险提示书、当事人权利义务告知书、廉政监督
表、外网告知书、合议庭组成人员通知书、开庭
传 票 。 自 本 公 告 之 日 起 ，经 过 60 日 即 视 为 送
达。提出答辩状的期限为公告送达期限届满后
的 15 日内，举证期限为公告送达期限届满后的
30 日内。本院定于 2019 年 2 月 20 日上午 10 时 00
分在本院泗安法庭三号审判庭公开开庭审理，逾
期则依法作出缺席判决。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初6601号

黄玲：本院受理原告章旭东诉被告黄玲民间
借贷纠纷一案，因无法向你直接送达，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、诉讼须知、诉讼风险提示书、当事人权利义务
告知书、廉政监督表、外网告知书、合议庭组成人
员通知书、开庭传票。自本公告之日起，经过60日
即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期限
届满后的 15 日内，举证期限为公告送达期限届满
后的 30 日内。本院定于 2019 年 2 月 20 日上午 9 时
00分在本院泗安法庭三号审判庭公开开庭审理，
逾期则依法作出缺席判决。 长兴县人民法院

海宁博儒桥村，展示了教化人

民的垂范形象，显现了厚德载物般

的博大，其文明发展和谐的美好形

象，实在无愧于“博儒”之名。随着

各级荣誉的纷至沓来，与红船精神

的普及，村民们在奋勉之路上昂首

阔步，祥瑞也纷呈在眼前。不论是

流光溢彩的翠帷、清流秀水的宝壶、

还是修桥铺路的高栋秀梁，抑或是

突显特殊效用的尺寸之木上，似乎

都能看到这里安详和乐的景象。

博儒桥的“三治”建设百炼成

钢，是民心所系。在乡村振兴中，

“三治”起到巨大作用。比如说按

照德治的规划行事，尊敬年高德劭

的老者。蔚然而起的新风如同虎

啸，契合了时代的呼唤。星级家

庭、最美人物不断涌现，三团两堂

里惠风和畅。法治长廊、法治主题

公园，则有如装着宝剑的匣子，其

中浩然正气的留存和风行教化的龙

吟，正激励着英才们秉承大业。这

也预示着不畏艰难的跋涉终会迎来

柳暗花明，博儒桥也必将成为仙都

般的存在。

有法治德治的双骖并驾，自治

自然不会单车就路。有“共建、共

管、共商”可以付诸实践，“筹智、筹

资、筹治”也能好好谋划一番。一心

为公的户长们，同村民促膝长谈，在

会上讨论从池塘治理到精品园选址

诸多事宜，就有一个精品园因此被

命名为和谐园。村中洋溢着和谐的

氛围，又上哪儿去自添烦恼呢？ 大

家因此捐树、捐钱、捐地、捐石桌石

凳等各种器材，怀着一腔赤诚，为博

儒桥的建设添砖加瓦。于是村企齐

心，党群合力，共同献计，排除万

难。如今走在博儒桥的精品园，你

会忍不住感慨养生园的惬意，垂钓

园的悠闲，果园的芳香四溢，共青示

范园的常青不朽。诸多精品园的竞

秀，不正是大家实现宏伟蓝图的壮

举吗？“三治”之剑锻造了十年之久，

千方百计只为一朝圆梦，还有什么

别的奢求呢？

迅速推行督查机制维护治理，

紧跟着被提上了日程。红黑榜上详

列优劣作为激励，民情会上分条缕

析确保底子清、情况明，分四个网格

开展治理，悄然化解千头万绪的问

题。加上通过亮牌承诺推诚布公，

显示无愧与忠诚，以此把握“三治”

的精要，谋划太平盛世。这真是博

儒桥的幸事啊！

百炼三治 万心一系
——博儒桥村“三治赋”

夫博儒桥者，展治化之式规，以为博厚；得

文明之济美，乃谓真儒①。紫诏旌褒不吝，红船

隔岸相呼。势则祯祺在望，人皆亹斐于途。于

焉翠帷流景，瑶水倾壶。致亨通，横乔木以秀

出；镌安堵，表寸木之绝殊②。

粤若百炼“三治”，万心一系。其于乡村振

兴，则弘章载德③，齿德兼行；虎啸生风，新风是

契。普八星数美之评，彰三团两堂之惠④。咸回

廊布法，弘浩气而匣鸣；渐设铎于园，奋英髦以

业继⑤。是为夷险以力攀，鸿都其可诣。

知夫双骖并驾，自治乃俦。“三筹”既恰，“三

共”以谋。户长推心，议池鱼爰及卜筑；村民促

膝，感和谐何处添愁。捐树捐金，惟思捧日；施

材施地，直待成裘。遂有村企协心进策，党群斩

浪飞舟。慨养生园之泄泄，忆垂钓园之悠悠。

嗟嘉果传香不绝，论共青示范岂休。于斯槐梦

得偿，园庐竞秀；不啻良图以尚，鳌钓连钩⑥。十

年堪磨此剑，百虑焉有他求？

继而衡鉴以期，制规以事。敏于厥行，维乎

其治。详甄俱励，红黑榜乃为发端；类引条陈，

民情会悉从明备。旋分四网无何，遽解千繁悄

自⑦。烁金于诺，信践诺无欺；怀赤于诚，示推诚

以志。幸哉，博儒桥得“三治”之精要，图惟化日

光天于斯者也。

注释：
①博儒桥获得“全国文明村”荣誉称号，故

云。
②句中拆字桥、村，承前文，暗笼博儒桥

村。
③弘章，宏大的计划。
④三团，百事服务团、法律服务团、道德评

判团。两堂，文化礼堂、道德讲堂。
⑤设铎，宣布教令。
⑥鳌钓连钩，形容壮举。
⑦千繁，即划分网格管理诸事。

白
话
译
文


